[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.01.2024г.                              №23
Об отмене  муниципальных маршрутов регулярных перевозок №708А «х.Степаневка-г.Калач-на-Дону(АС)»,
№708Б «х.Степаневка-г.Калач-на-Дону(АС)»
В соответствии с Федеральным законом  от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Калачевского муниципального района
постановляет:

1. Отменить муниципальные  маршруты регулярных перевозок  в границах двух и более поселений  Калачевского  муниципального района Волгоградской области №708А «х.Степаневка -г.Калач-на-Дону(АС)», №708Б «х.Степаневка -г.Калач-на-Дону(АС)».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы Калачёвского
муниципального района                                                         Н.П.Земскова